
 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

09 февраля 2024 года                                                             № 98/5-5 

Уфа 

О назначении членом участковой избирательной комиссии с правом 

решающего голоса избирательного участка № 393 Советского района 

городского округа город Уфа Республики Башкортостан  

Оленевой Т.М. 

 

        В соответствии с подпунктом «а» пункта 6  статьи 29, пунктом 11 статьи 

29  Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права 

на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  частью 2 статьи 29 

Кодекса Республики Башкортостан о выборах,  пунктом 27 Постановления 

ЦИК России от 05.12.2012 N 152/1137-6  "О порядке формирования резерва 

составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой 

комиссии из резерва составов участковых комиссий", методическими 

рекомендациями о порядке формирования территориальных, окружных и 

участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 марта 2023 

года № 111/863-8, на основании постановления Центральной избирательной 

комиссии Республики Башкортостан «О зачислении в резерв составов 

участковых избирательных комиссий Советского района городского округа 

город Уфа Республики Башкортостан» от 26 января 2024 года № 65/18-7, 

территориальная избирательная комиссия Советского района городского округа 

город Уфа Республики Башкортостан 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

СОВЕТСКОГО РАЙОНА ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ӨФӨ ҠАЛАҺЫ 

ҠАЛА ОКРУГЫ СОВЕТ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 

  
 

 

 
 



 

 

РЕШИЛА: 

 

      1. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 393 Советского района городского округа город Уфа Республики 

Башкортостан с правом решающего голоса Оленеву Татьяну Михайловну, 

предложенного БАШКОРТОСТАНСКИМ РЕГИОНАЛЬНЫМ ОТДЕЛЕНИЕМ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР-ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ РОССИИ ". 

      2. Обнародовать настоящее решение, разместив его в сети Интернет на 

официальном сайте «Вестник Центральной избирательной комиссии 

Республики Башкортостан». 

     3. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 

избирательного участка № 393 Советского района городского округа город Уфа 

Республики Башкортостан. 

       4.Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря 

территориальной избирательной комиссии Советского района городского 

округа город Уфа Республики Башкортостан Акимову Е.И. 

 

Председатель О.А. Макаренко 

Секретарь Е.И.Акимова 


